
 

Via Salaria 113 
00198 Roma 
tel. (+39) 06/49918315 fax (+39) 06/8841964 
www.di.uniroma1.it 
 

 NOMINA COMMISSIONE 

Prot. n. 1145 del 15/11/2018 

Rep. n. 266/2018 

  

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 
n. 759 del 07/03/2016; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22/05//2018 con la quale è 
stata approvata l’attivazione di n.1 assegno di ricerca per il SSD 01/B1 
– Informatica cat. B tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di 
Informatica - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: 
Ricerca nell'ambito dell'arricchimento di conoscenza, 
disambiguazione e parsing semantico in lingua cinese; 

VISTA  la copertura finanziaria sui fondi Mousse Consolidator Grant 
Responsabile Scientifico: Prof. Roberto Navigli; 

VISTO il bando n. 12/AR del 14/09/2018; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che, nella seduta del 
09/11/2018, ha nominato la commissione di concorso di cui al 
predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

prof.ssa Anna Labella  
prof. Paolo Bottoni   
prof. Roberto Navigli 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Informatica e dell’Ateneo. 

Roma, 15/11/2018 

                                                                                               f.to  IL DIRETTORE 

                                    Prof. Alessandro Mei 


